
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                                   EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0080/16-FMS Pregão Presencial: 033/2016 
Contratado: DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ 
n°.02.421.679/0001-18 Objeto: Aquisição de Medicamento e Insumos para apoio diagnóstico, 
visando atender o programa de Farmácia Básica, SAMU e UPA 24horas no Município de Simões 
Filho Valor Global: R$ 73.241,00 (setenta e três mil, duzentos e quarenta e um reais). Vigência: 
04 (quatro) meses e 03 (três) dias Período: 29.08.2016 a 31.12.2016 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  
03.01.001 2007 33.90.30 02 - 14 
03.10.001 2077 33.90.30 02 - 14 
03.10.001 2065 33.90.30 14 
03.10.001 2032 33.90.30 02 - 14 

Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0081/16-FMS Pregão Presencial: 033/2016 
Contratado: DROGAFONTE LTDA CNPJ n°.08.778.201/0001-26 Objeto: Aquisição de 
Medicamento para apoio diagnóstico, visando atender o programa de Farmácia Básica, SAMU e 
UPA 24horas no Município de Simões Filho Valor Global: R$ 1.312.983,40 (hum milhão, trezentos 
e doze mil, novecentos e oitenta e três reais e quarenta centavos). Vigência: 04 (quatro) meses e 
03 (três) dias Período: 29.08.2016 a 31.12.2016 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  
03.01.001 2007 33.90.30 02 - 14 
03.10.001 2077 33.90.30 02 - 14 
03.10.001 2065 33.90.30 14 
03.10.001 2032 33.90.30 02 - 14 

Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0082/16-FMS Pregão Presencial: 033/2016 
Contratado: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA E HOPITALAR LTDA CNPJ 
n°.96.827.563/0001-27 Objeto: Aquisição de Medicamento e Insumos para apoio diagnóstico, 
visando atender o programa de Farmácia Básica, SAMU e UPA 24horas no Município de Simões 
Filho Valor Global: R$ 802.613,00 (oitocentos e dois mil, seiscentos e treze reais). Vigência: 04 
(quatro) meses e 03 (três) dias Período: 29.08.2016 a 31.12.2016 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  
03.01.001 2007 33.90.30 02 - 14 
03.10.001 2077 33.90.30 02 - 14 
03.10.001 2065 33.90.30 14 
03.10.001 2032 33.90.30 02 - 14 

Simões Filho-Ba 
 
 


